公告编号：2018-038

证券简称：约克动漫          证券代码：830936       主办券商：华创证券

河南约克动漫影视股份有限公司

关于与河南省环境保护科学研究院签署合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、合同概况

（一）基本情况

河南约克动漫影视股份有限公司（以下简称“公司”） 于近日与河南省环境

保护科学研究院（采购人）分别签订《河南省环境保护科学研究院颗粒物源解析

包 1大气环境质量模拟平台升级建设采购合同》和《河南省环境保护科学研究院

颗粒物源解析 包 2大气环境容量和环境承载力模拟平台升级建设》，签订金额分

别为 99.2 万元和 288 万元,金额合计 387.2万元。

（二）审议和表决情况

上述合同的签订不涉及关联交易和重大资产重组事项，无需提交公司董事会

和股东大会审议。

（三）合同生效需要的其他审批及有关程序

合同自双方签字盖章后生效，无需其他审批手续。

二、合同签订对公司的影响

上述合同的签订是公司综合竞争力的体现，表明公司在软件开发领域的实力

是有目共睹的。我们将以此为契机，加大对生态环境领域的技术探索和研究，布

局全国生态环境模拟平台的建设和改进；争取抓住更多市场机会，实现企业社会

效益和经济效益双赢。

三、风险提示

公司将积极组织、协调及有效管理好相关资源，保证合同的实施执行，但合

同履行过程中可能遇到不可预计或不可抗力等因素的影响，敬请投资者注意风险。

                                                   公告编号：2018-038

证券简称：约克动漫          证券代码：830936       主办券商：华创证券

四、备查文件

（一）《河南省环境保护科学研究院颗粒物源解析 包 1 大气环境质量模拟平

台升级建设采购合同》；

   （二）《河南省环境保护科学研究院颗粒物源解析 包 2 大气环境容量和环境

承载力模拟平台升级建设》。

 特此公告。

河南约克动漫影视股份有限公司

                                                     董事会

2018年 7月 19 日